
Pubblicata sul sito istituzionale il        
22/04/2014 - N.  523  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 64 del Reg. Data  22/04/2014 N. 278  del Reg. Generale

OGGETTO Iniziativa “Tutti a Scuola”– Anno 2013. Liquidazione alla ditta 
“Tipografia Lillino” di Sarinelli Leonardo” – CIG: X9B0E78DC7.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO: 
- che  questo  Comune  in  seno  al  Progetto  di  Servizio  Civile  “ANIMAZIONIAMOCI”  ha

collaborato, provvedendo  alla pubblicizzazione  con la stampa di n. 40 locandine, all’iniziativa
“Tutti  a Scuola”,  finalizzata  alla raccolta  di  materiale  scolastico da donare ai  bambini  delle
famiglie rientranti nella fascia di reddito minima,;

- che per la stampa di dette locandine ci si è rivolti alla “Tipografia Lillino” di Sarinelli Leonardo
di Surbo, che ha offerto il prezzo di € 42,70, IVA al 22% inclusa, per la stampa a colori di n. 40
locandine, fornato33x45;

PRESO ATTO che la fornitura delle locandine è stata regolarmente effettuata; 

VISTA  la  fattura  n.  136/2013,  ns.  prot.  n.136/2013 di  €  35,00 più IVA al  22%, quindi  di
€ 42,70, presentata dalla ditta “Tipografia Lillino” di Sarinelli Leonardo per la fornitura di n. 40
locandine a colori, formato33x45;

RISCONTRATANE la regolarità;

PRESO ATTO che l’INPS di Lecce, con D.U.R.C emesso in data 07.04.2014, ha attestato
che la  Ditta “Tipografia Lillino” di Sarinelli Leonardo risulta in regola con l’assolvimento degli
obblighi previdenziali;
 
             PRESO ATTO, altresì, che in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 recante norme sulla
tracciabilità dei flussi finanziari alla fornitura di n.40 locandine effettuata dalla ditta “Tipografia
Lillino di Sarinelli Leonardo” è stato attribuito il codice CIG: X9B0E78DC7, 

              DATO ATTO che la spesa complessiva di  € 42,70, trova disponibilità sull’intervento
1.05.02.03/1042 “Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio in corso di
formazione, 

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, alle ditta “Tipografia Lillino di Sarinelli
Leonardo” la somma di € 42,70 a saldo della fattura n. 136/2013, ns. prot. n. 12281 del
23.10.2013,  per  la  fornitura  di  n.  40  locandine  a  colori,  formato33x45  acquistate  per
promuovere l’iniziativa “Tutti a Scuola”,
conto dedicato per la predetta fornitura:  codice IBAN IT13B05262 80070 cc064 1146334

            persona  operante  sul   conto  Sig. Sarinelli Leonardo CF. SRNLRD54A01L011Y.

2. DI  PORRE l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  42,70,  sull’intervento
1.05.02.03/1042 “Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio in
corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  22/04/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/04/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 523 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   22/04/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  22/04/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 22/04/2014
	N. 278 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

